qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO 
PRESENCIAL nº 001/2020, as empresas: ALCIR MENDES MURITIBA JUNIOR – EPP, inscrita no CNPJ nº 
11.823.193/0001-05, cuja proposta final dos itens 14, 24 e 68 montaram um valor global de R$ 70.701,00 (setenta mil 
setecentos e um reais). FAGNER BARBOSA AZEVEDO, inscrito no CNPJ 08.170.643/0001-95, cuja proposta final do 
item 09 montou um valor global de R$ 24.790,00 (vinte e quatro mil setecentos e noventa reais).  AMANDA 
CORDEIRO DE SOUZA EIRELI, inscrita no CNPJ nº 32.069.095/0001-03, cuja proposta final dos itens 1, 3, 4, 6, 8, 12, 
17, 18, 19, 20, 21, 23, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 43, 48, 52, 53, 54, 55, 67 e 69 montaram um valor global de R$ 
444.060,50 (quatrocentos e quarenta e quatro mil, sessenta reais e cinqüenta centavos). COMERCIAL DE 
ALIMENTOS RENASCER, inscrito no CNPJ nº 26.797.520/0001-60, cuja proposta final dos itens  2, 7, 10, 13, 22, 27, 
31, 32, 37, 40, 41, 46, 47, 49, 50, 51, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 70, 71 montaram um valor global R$ 225.017,85 
(duzentos e vinte e cinco mil dezessete  reais e oitenta e cinco centavos). COMERCIAL DE ALIMENTOS MARIA 
ROSA, inscrita no CNPJ nº 08.101.189/0001-10, cuja proposta final dos itens 42 e 44 montaram um valor global de R$ 
26.515,00 (vinte e seis mil quinhentos e quinze reais). DIONES PAULO MATOS DOS SANTOS ME, inscrito no CNPJ 
nº 08.110-302/0001-24, cuja proposta final dos itens 26, 29, 45, 72, 73, e 74 montaram um valor global de R$ 
86.990,00 (oitenta e seis mil novecentos e noventa reais). COMERCIAL PINTO DE CERQUEIRA LTDA, inscrita no 
CNPJ nº 10.854.145/0001-03, cuja proposta final dos itens  5, 15, 16, 25, 28, 30, 56 e 57 montaram um valor global de 
R$ 50.243,80 (cinqüenta mil, duzentos e quarenta e três reais e oitenta centavos). Iraquara, 18 de fevereiro de 2020. 
Zandra Vieira dos Santos – Pregoeira. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 001/2020, aberta no dia 23 de